关于《叶县任店镇 A-01 地块控制性详细规划》的批前公示

《叶县任店镇 A-01 地块控制性详细规划》已于 2022 年 08 月 31 日召开的专家技术评审会评审通过，现将该地块相关经济技术控制指标

公示如下：

一、用地位置

规划地块隶属于叶县任店镇，位于任店镇东北方向，西侧紧邻 241 省道，南侧紧邻乡道。规划 地块面积 84427.87 平方米。

二、用地性质

A 地块规划用地性质为三类工业用地（M3）。

三、地块控制指标

A 地块：

1、规划用地面积：84427.87 平方米；

2、容积率：不小于 0.8；

3、建筑系数：不小于 40.0%；

4、绿地率：不大于 20%；

5、投资强度：不小于 813 万元/公顷；

四、建筑设计要求

1、道路红线控制

南侧道路红线宽度 10米，北侧道路红线宽度 10 米。

2、建筑退让距离

（1）建筑物后退城市道路规划红线

建筑后退南、北侧道路红线不小于 5 米。

（2）相邻地块建筑退界

建筑后退东、西侧农田不小于 3 米。

3、规划地块内的无障碍设施建设率达到 100%，并符合《无障碍设计规范》（GB50763—2012）的要求。

公示日期：2022 年 10 月 12 日—2022 年 11 月 12 日

详见附图：1、区位图，2、用地规划图，3、道路交通规划图，4、控规图则。

经办单位：叶县任店镇人民政府

联 系 人：董晓义

咨询电话：13503421098

备注：若有意见和建议，请向任店镇人民政府反馈。